

## COMUNE DI TREZZANO SUL NAVIGLIO UFFICIO CULTURA E SPORT

Via Manzoni 10/12

Tel. 02/48418252 - 02/48418254 - fax 02/48405037

uffcultura@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it

## Area Cultura e Sport

Prot. Gen. 24762 Trezzano s/N 18 Novembre 2016

> Ai Componenti Il Consiglio Comunale

Dei Ragazzi

E p. c.

Ai Dirigenti Scolastici Dott.ssa Laura Longo Dott. Vittorio Ciocca

Alle insegnanti Sigg.re Anna Palumbo Vargas Ist. Franceschi Adriana Femia Ist. Franceschi Elda Soldati Ist. Gobetti Cristina De Filippi Ist. Gobetti

Alla Giunta Comunale

Al Presidente del Consiglio Comunale Claudio Albini

Al Segretario Comunale Pietro San Martino

Ai Responsabili di Area LORO SEDI

Comunico che sabato 26 novembre 2016 alle ore 10,00 è convocata la seduta del Consiglio Comunale dei Ragazzi/e, presso il Centro Socio-Culturale di Via Manzoni 12, sala Consiliare con il seguente

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. Richieste di carattere ambientale
- 2. Richieste inerenti la Pubblica Istruzione (servizio mensa)
- 3. Richieste riguardanti la Sicurezza e Viabilità
- 4. Organizzazione delle ricorrenze civili (25 Aprile, 4 Novembre)
- 5. Progetto "La Scuola che incontra" interverrà il sig. Fabio Fiamberti
- 6. Varie ed eventuali.

Si raccomanda i Consiglieri di preparare gli interventi relativi alle loro proposte.

Distinti saluti.

Il Sindaco del Consiglio Comunale dei Ragazzi/e

Simone Albini